Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 21.02.2020r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Goérnicza

Tel.: 032 621 20 50/51

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikéw przetargu nieograniczonego
,Dostawa nici i materialow szewnych”

Dot.: ,,Dostawa nici i materialow szewnych” ZP/7/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRESC} SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych udziela w niniejszym postgpowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
(SIWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Dot. zapiséw SIWZ

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie , jakie jednostki miary Zamawiajacy wymaga ww. postgpowaniu czy ma to
by¢ saszetka czy opakowanie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz wymaga ww. postepowaniu o podanie jednostki miary — opakowania handlowego,
natomiast cen¢ jednostkowa netto nalezy poda¢ za opakowanie.

Pakiet nr 1 poz.14

Zamawiajacy w dniu 14.02.2002r zamiescil na swojej stronie internetowej trzy rozne odpowiedzi dotyczace
pozycji 14 w Pakiecie nr 1. W zwiazku z powyzszym zwracam si¢ z prosba o ujednolicenie odpowiedzi, poprzez
podawanie dlugosci igly, jakiej Zamawiajacy wymaga.

Odpowiedz :

Zamawiajacy ujednolica odpowiedzi na pytania z dnia 14.02.2020r na nastgpujace:

Zestaw nr 3

4. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igly 36 czy 22 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajacy wymaga dhugos¢ igly : 36 mm natomiast dfugosc nitki:
75 cm. W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz cenowy celem zalaczenia do oferty

Zestaw nr 5

Pakiet nr 1. poz. 14

Zwracam sie z prosba o wyjasnienie, jakiej dlugosci igly oraz jakiej dlugosci nitki Zamawiajacy wymaga w ww.
pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajacy wymaga dlugos¢ igly : 36 mm natomiast dlugos¢ nitki:
75 cm. W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz cenowy celem zalaczenia do oferty.

Zestaw nr 10

Pakiet 1, pozycja 14 — Prosimy o sprecyzowanie jakiej dlugosci igly Zamawiajacy oczekuje? 36mm czy 22mm?
Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajacy wymaga dlugos¢ igly : 36 mm natomiast dtugos¢ nitki:
75 cm. W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje aktualny Formularz cenowy celem zalaczenia do oferty.

Zamawiajacy modyfikuje odpowiedz z dnia 14.02.2020r
Zestaw 10

Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota odwrotnie tnacej?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Sporzadzila : M.Malinowska
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